بسم اللہ الرحمن الرحیم
نَحْمَدُهُ وَنُصَلِّي عَلَى رَسُولِهِ الْكَرِيمِ
وَلِنَدْنُ نَصْرَكُمْ اللَّهُ بَبَدْرٍ وَأَنْتُمْ أَدْلَةٌ

شماره
22

شرح چندہ
سالانہ 200 روپے
بیرونی ممالک
بذریعہ ہوائی ڈاک
20 پونڈ £ یا
40 امریکن ڈالر
بذریعہ بحری ڈاک
10 پونڈ £

The Weekly BADR Qadian

2 ربیع الثانی 1423 ہجری 13 احسان 1382 ہش 3 جون 2003ء

اخبار احمدیہ

قادیان 31 مئی 2003ء (مسلم ٹیلی ویژن احمدیہ) سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے بخیر و عافیت ہیں۔ الحمد للہ کل حضور انور نے مسجد فضل لندن میں خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا اور اللہ تعالیٰ کی صفت خیر کی تفصیل بیان فرمائی۔